2

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Думы Валдайского
муниципального района от 31.08.2017 № 158

Принято Думой муниципального района 27 декабря 2017 года.
Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Валдайского муниципального района от 31.08.2017 № 158 «Об утверждении Положения об оплате труда (денежного содержания) работников Контрольно-счетной палаты Валдайского муниципального района»:
1.1. Изложить пункты 2.2,  2.4 статьи 2 раздела 2 Положения в редакции:
«2.2. Размер денежного содержания председателя Контрольно – счетной палаты Валдайского муниципального района устанавливается в размере 47 868 руб. в месяц.»;
    «2.4. Размер денежного содержания аудитора Контрольно – счетной        палаты Валдайского муниципального района устанавливается в размере 39 222,5 руб. в месяц.»;
1.2. Изложить пункт 8.6 статьи 8 раздела 3 Положения в редакции:
        «8.6.Размер ежемесячного денежного поощрения ведущего инспектора устанавливается до 4.5 должностных окладов в месяц.»;
1.3. Дополнить пункт 4.4 статьи 4 раздела 2  и  пункт 9.4 статьи 9 раздела 3 абзацем следующего содержания:
«Материальная  помощь предоставляется в процентах к должностному окладу или в абсолютных величинах в пределах утвержденного фонда оплаты труда и максимальным размером не ограничевается».
2. Решение вступает в силу с  01.01.2018.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В.Стадэ

«27» декабря 2017 года № 184
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко